Fiche produit
PLOT POUR DALLES - 3D-TÉLÉSCOPIC
AUTONIVELLANTE
Code Nom du produit Dimensions Paquets Palettes Unité de vente
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 04.05.2024
TER09-1123055N1 Plot puor Dalles - 3d-telescopic avec 4 amovib... da 35 a 55 500 20 CF
TER09-1123070N1 Plot puor Dalles - 3d-telescopic avec 4 amovib... da 55 a 70 500 20 CF
TER09-1123110N1 Plot puor Dalles - 3d-telescopic avec 4 amovib... da 70 a 110 500 5 CF
TER09-1123150N1 Plot puor Dalles - 3d-telescopic avec 4 amovib... da 110 a 150 5 CF
TER09-1123170N1 Plot puor Dalles - 3d-telescopic avec 4 amovib... da 150 a 170 5 CF
TER09-1123200N1 Plot puor Dalles - 3d-telescopic avec 4 amovib... da 170 a 200 5 CF
TER09-1123240N1 Plot puor Dalles - 3d-telescopic avec 4 amovib... da 205 a 240 1 5 CF
TER09-1123275N1 Plot puor Dalles - 3d-telescopic avec 4 amovib... da 240 a 275 1 5 CF
TER09-1123310N1 Plot puor Dalles - 3d-telescopic avec 4 amovib... da 275 a 310 5 CF
TER09-1123340N1 Plot puor Dalles - 3d-telescopic avec 4 amovib... da 310 a 340 1 5 CF
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 04.05.2024
TER09-1123370N1 Plot puor Dalles - 3d-telescopic avec 4 amovib... da 340 a 370 5 CF
TER09-1123400N1 Plot puor Dalles - 3d-telescopic avec 4 amovib... da 370 a 400 1 5 CF
TER09-1123430N1 Plot puor Dalles - 3d-telescopic avec 4 amovib... da 400 a 430 5 CF
TER09-1123465N1 Plot puor Dalles - 3d-telescopic avec 4 amovib... da 430 a 465 5 CF
TER09-1123500N1 Plot puor Dalles - 3d-telescopic avec 4 amovib... da 465 a 500 5 CF
TER09-1123055N2 Plot puor Dalles - 3d-telescopic avec 4 amovib... da 35 a 55 1 20 CF
TER09-1123070N2 Plot puor Dalles - 3d-telescopic avec 4 amovib... da 55 a 70 1 20 CF
TER09-1123110N2 Plot puor Dalles - 3d-telescopic avec 4 amovib... da 70 a 110 1 5 CF
TER09-1123150N2 Plot puor Dalles - 3d-telescopic avec 4 amovib... da 110 a 150 1 5 CF
TER09-1123170N2 Plot puor Dalles - 3d-telescopic avec 4 amovib... da 150 a 170 1 5 CF
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 04.05.2024
TER09-1123200N2 Plot puor Dalles - 3d-telescopic avec 4 amovib... da 170 a 200 5 CF
TER09-1123240N2 Plot puor Dalles - 3d-telescopic avec 4 amovib... da 205 a 240 1 5 CF
TER09-1123275N2 Plot puor Dalles - 3d-telescopic avec 4 amovib... da 240 a 275 1 5 CF
TER09-1123310N2 Plot puor Dalles - 3d-telescopic avec 4 amovib... da 275 a 310 1 5 CF
TER09-1123340N2 Plot puor Dalles - 3d-telescopic avec 4 amovib... da 310 a 340 1 5 CF
TER09-1123370N2 Plot puor Dalles - 3d-telescopic avec 4 amovib... da 340 a 370 1 5 CF
TER09-1123400N2 Plot puor Dalles - 3d-telescopic avec 4 amovib... da 370 a 400 1 5 CF
TER09-1123430N2 Plot puor Dalles - 3d-telescopic avec 4 amovib... da 400 a 430 1 5 CF
TER09-1123465N2 Plot puor Dalles - 3d-telescopic avec 4 amovib... da 430 a 465 1 5 CF
TER09-1123500N2 Plot puor Dalles - 3d-telescopic avec 4 amovib... da 465 a 500 1 5 CF
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 04.05.2024
TER09-1123P1 Tête fixe pour pavage et 3D-Scopic - 2 mm h. 10 2520 PZ
TER09-1183CHI Clé de réglage de la hauteur pour Hercules -- 12 99999 PZ
Description
Plot pour dalles et caillebotis à hauteur réglable de 35 mm minimum à 500 mm maximum en fonction du modèle utilisé. Disponible
dans des versions allant jusqu'à 500 mm. Tête autonivelante à pente variable de 0 à 5%. Réglage de la hauteur du plot à raison de 1,5
mm par tour de 90° (soit 5 clics).
Material
Fabriqué en PP (polypropylène).
Use
Utilisation en extérieur, terrasses, sols communs.
Accessories
Code Nom du produit Dimensions Paquets Palettes Unité de vente
TER09-1123M Ailette pour lattes de bois 60mm 80 80000 PZ
TER09-1123FLA Bride de blocage écrou de plot de terrasse régla... h. 8 - ø 75 mm 250 7500 PZ
TER09-1143/G Cale Amortisseur ø 120 mm - spess. 2 mm 180 8100 PZ
TER09-1131 Cale en caoutchouc anti-bruit pour plaques sp.2 - ø 130 100 7200 PZ
TER09-1123K1 Vis et rondelle en acier - 1000 0 0
TER09-1123K2 Adhésif polyuréthane - 12 576 0
TER09-1144 Dalle Anti Vibration 200 x 200 - spess. 3 80 6720 PZ
TER09-1146/A Clip Perimetral -- 100 7000 PZ
TER09-1146/H20 Clip universel pour plaque de finition latérale d... thick. 20 mm 100 5000 PZ
TER09-1146/H30 Clip plat universel pour la finition verticale - 3... thick. 30mm 100 5000 PZ
TER09-1146/H40 Clip plat universel pour la finition verticale - 4... tick. 40mm 100 5000 PZ
TER09-1146/B20 Clip de base universel pour la finition verticale ... thick. 20mm 100 5000 PZ
TER09-1146/B30 Clip de base universel pour la finition verticale ... thick. 30mm 100 5000 PZ
TER09-1146/B40 Clip de base universel pour la finition verticale ... thick. 40mm 100 5000 PZ
TER09-3700 Base pour support de finition latérale en alumini... 80 x 2.700 x 20 10 0 0
TER09-3709GC Jonction pour panneau de garniture latérale - Gri... 100 x 70 5 0 0
TER09-1146/AV Support universel de périmètre 175 x 40 x 28 mm 5000 PZ
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 04.05.2024